PAGE

[image: image1.wmf]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

СИЗИМ СУМУ ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СУМОН СИЗИМСКИЙ

КАА-ХЕМСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

                         13 апреля 2021 года № 17
с. Сизим

О присвоении адреса земельного участка

В соответствии с п.3 ст.5 Федерального закона от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации » № 131- ФЗ, согласно правил присвоения, изменения, аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждения правил присвоения, изменения, аннулирования адресов»  Администрация сумона Сизимский Каа - Хемского района Республики Тыва

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес земельному участку  из земель населенных пунктов, расположенному по адресу: Российская Федерация, Республика Тыва, Каа-Хемский район,  село  Сизим, ул. Центральная д.42
2. Контроль за исполнение данного постановления  оставляю за собой.

И.о. председателя Администрации

сумона Сизимский

Каа – Хемского района

       Н.В.Юркова

[image: image2.wmf]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

СИЗИМ СУМУ ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СУМОН СИЗИМСКИЙ

КАА-ХЕМСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

                         13 апреля 2021 года № 18
с. Сизим

О присвоении адреса земельного участка

В соответствии с п.3 ст.5 Федерального закона от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации » № 131- ФЗ, согласно правил присвоения, изменения, аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждения правил присвоения, изменения, аннулирования адресов»  Администрация сумона Сизимский Каа - Хемского района Республики Тыва

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес земельному участку  из земель населенных пунктов, расположенному по адресу: Российская Федерация, Республика Тыва, Каа-Хемский район,  село  Усть-Ужеп, ул. Набережная д.2
2. Контроль за исполнение данного постановления  оставляю за собой.

И.о. председателя Администрации

сумона Сизимский
Каа – Хемского района

  Н.В.Юркова

[image: image3.wmf]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

СИЗИМ СУМУ ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СУМОН СИЗИМСКИЙ

КАА-ХЕМСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

                         13 апреля 2021 года № 19
с. Сизим

О присвоении адреса земельного участка

В соответствии с п.3 ст.5 Федерального закона от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации » № 131- ФЗ, согласно правил присвоения, изменения, аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждения правил присвоения, изменения, аннулирования адресов»  Администрация сумона Сизимский Каа - Хемского района Республики Тыва

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес земельному участку  из земель населенных пунктов, расположенному по адресу: Российская Федерация, Республика Тыва, Каа-Хемский район,  село  Усть-Ужеп, ул. Набережная д.38/1
2. Контроль за исполнение данного постановления  оставляю за собой.

И.о. председателя Администрации

сумона Сизимский
Каа – Хемского района

  Н.В.Юркова

[image: image4.wmf]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

СИЗИМ СУМУ ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СУМОН СИЗИМСКИЙ

КАА-ХЕМСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

                         13 апреля 2021 года № 20
с. Сизим

О присвоении адреса земельного участка

В соответствии с п.3 ст.5 Федерального закона от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации » № 131- ФЗ, согласно правил присвоения, изменения, аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждения правил присвоения, изменения, аннулирования адресов»  Администрация сумона Сизимский Каа - Хемского района Республики Тыва

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес земельному участку  из земель населенных пунктов, расположенному по адресу: Российская Федерация, Республика Тыва, Каа-Хемский район,  село  Усть-Сизим, ул. Енисейская д.52
2. Контроль за исполнение данного постановления  оставляю за собой.

И.о. председателя Администрации

сумона Сизимский
Каа – Хемского района

  Н.В.Юркова

[image: image5.wmf]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

СИЗИМ СУМУ ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СУМОН СИЗИМСКИЙ

КАА-ХЕМСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

                         13 апреля 2021 года № 21
с. Сизим

О присвоении адреса земельного участка

В соответствии с п.3 ст.5 Федерального закона от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации » № 131- ФЗ, согласно правил присвоения, изменения, аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждения правил присвоения, изменения, аннулирования адресов»  Администрация сумона Сизимский Каа - Хемского района Республики Тыва

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес земельному участку  из земель населенных пунктов, расположенному по адресу: Российская Федерация, Республика Тыва, Каа-Хемский район,  село  Усть-Сизим, ул. Енисейская д.50
2. Контроль за исполнение данного постановления  оставляю за собой.

И.о. председателя Администрации

сумона Сизимский
Каа – Хемского района

  Н.В.Юркова

[image: image6.wmf]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

СИЗИМ СУМУ ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СУМОН СИЗИМСКИЙ

КАА-ХЕМСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

                         13 апреля 2021 года № 22
с. Сизим

О присвоении адреса земельного участка

В соответствии с п.3 ст.5 Федерального закона от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации » № 131- ФЗ, согласно правил присвоения, изменения, аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждения правил присвоения, изменения, аннулирования адресов»  Администрация сумона Сизимский Каа - Хемского района Республики Тыва

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес земельному участку  из земель населенных пунктов, расположенному по адресу: Российская Федерация, Республика Тыва, Каа-Хемский район,  село  Сизим, ул. Центральная д.63/1
2. Контроль за исполнение данного постановления  оставляю за собой.

И.о. председателя Администрации

сумона Сизимский
Каа – Хемского района

  Н.В.Юркова

[image: image7.wmf]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

СИЗИМ СУМУ ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СУМОН СИЗИМСКИЙ

КАА-ХЕМСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

                         13 апреля 2021 года № 22/1
с. Сизим

О присвоении адреса земельного участка

В соответствии с п.3 ст.5 Федерального закона от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации » № 131- ФЗ, согласно правил присвоения, изменения, аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждения правил присвоения, изменения, аннулирования адресов»  Администрация сумона Сизимский Каа - Хемского района Республики Тыва

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес земельному участку  из земель населенных пунктов, расположенному по адресу: Российская Федерация, Республика Тыва, Каа-Хемский район,  село  Сизим, ул. Центральная д.63/2
2. Контроль за исполнение данного постановления  оставляю за собой.

И.о. председателя Администрации

сумона Сизимский
Каа – Хемского района

  Н.В.Юркова

[image: image8.wmf]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

СИЗИМ СУМУ ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СУМОН СИЗИМСКИЙ

КАА-ХЕМСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

16 апреля  2021 года № 23
с. Сизим

О внесении изменений в постановление администрации сумона Сизимский №10 от 4 марта 2021 «О подготовке и проведении

Всероссийской переписи населения 2020 года

 в сумоне Сизимский Каа-Хемского района»

Администрация сумона Сизимский Каа-Хемского района Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года в сумоне Сизимский Каа-Хемского района. (Приложение №1)
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации

Каа-Хемского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. председателя Администрации

сумона Сизимский

Каа-Хемского района

Н.В.Юркова

[image: image9.wmf]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

СИЗИМ СУМУ ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СУМОН СИЗИМСКИЙ

КАА-ХЕМСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

                         27 апреля 2021 года № 24
с. Сизим

Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции на территории сумона Сизимский Каа-Хемского района.

В соответствии со ст.7 Федерального закона от 22.11.1995 г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилого спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития)  алкогольной продукции», ст.4 закона Республики Тыва от 11.11.2011г. № 952-ВХ-1 «О государственном регулировании розничной продажи алкогольной продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции на территории Республики Тыва» и в соответствии Закона Республики Тыва от 12.02.1999 года №143 «О праздничных днях Республики Тыва» а также в целях благополучия здоровья населения и профилактики правонарушений, Администрация сумона Сизимский Каа-Хемского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ограничить розничную и оптовую продажу алкогольной продукции, пива и пивных напитков, сидра, пуаре, медовухи на территории сумона Сизимский Каа-Хемского района во время празднования  1 мая – Праздника Весны и Труда и Дня Победы – 1 мая по 10 мая 2021 года
2. Заместителю председателя сумона Сизимский Каа-Хемского района - довести данную информацию к сведению лицензиатов, индивидуальных предпринимателей расположенных на территории сумона Сизимский Каа-Хемского района.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. председателя Администрации

сумона Сизимский
Каа – Хемского района

  Н.В.Юркова

_1680081941

_1594996693